Tahun Anggaran 2023, maka Pemerintah Kota Pekanbaru akan melaksanakan Seleksi Pegawai Pemerintah 

dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2023 dengan rincian dan ketentuan sebagai berikut : 

I. FORMASI KEBTUHAN 

Formasi Kebutuhan Calon Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kota Pekanbaru Tahun Anggaran 

2023 sebanyak 707 (Tujuh ratus tujuh) formasi CASN, terdiri dari : 

NO JENIS TENAGA PPPK JUMLAH 

1 TENAGA GURU 610 

2 TENAGA KESEHATAN 29 

3 TENAGA TEKNIS 68 

JUMLAH KESELURUHAN 707 
[ 

A. PPPK TENAGA GURU 

PPPK Tenaga Guru yang dapat melamar dengan kriteria sebagai berikut ini :